СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО

 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   20.12.2016  года    №  223
Об отмене решения Совета народных депутатов

 городского поселения город Поворино
от   29.04.2015  года   № 122  «Об отчуждении

(продаже) транспортного средства, относящегося

к муниципальной собственности городского

поселения город Поворино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», «Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения город Поворино», утверждённым постановлением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 05.05.2006 № 67,  Положением о списании муниципального имущества в городском поселении город Поворино Поворинского муниципального района,  утверждённым  решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино  № 34 от 15.07.2014, руководствуясь Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Отменить  решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 29.04.2015 № 122 «Об отчуждении (продаже) транспортного средства, относящегося к муниципальной собственности городского поселения город Поворино».

2. Рекомендовать администрации городского поселения город Поворино и МУП «Теплосети» рассмотреть вопрос о подготовке документации на списание транспортного средства экскаватора ЭО-2621В-3 (ЮМЗ-6 КП), указанного в приложении № 1 к настоящему решению  и   находящегося в хозяйственном ведении  МУП «Теплосети».

3. В случае списания данного транспортного средства, рекомендовать администрации городского поселения город Поворино рассмотреть вопрос о его передаче в виде материальных запасов  МУП «Город» для дальнейшего использования по ремонту транспортных средств.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.

5. Данное решение вступает в силу со дня  обнародования.

Глава городского поселения город  Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                                                         И.А. Глушко

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                        к решению  Совета народных

                                                                                             депутатов городского поселения город

Поворино Поворинского муниципального

                                                                                     района Воронежской области

                                                                                                         от 20.12.2016  № 223

Наименование транспортного средства городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование имущества

	1
	Экскаватор ЭО-2621В-3 (ЮМЗ-6 КП), цвет: красный, год выпуска: 1991, государственный регистрационный знак: код 36, серия ВМ, № 1266, заводской номер машины (рамы): 722132 (15600), паспорт самоходной машины и других видов техники: ВВ 304462, конструкционная масса: 6100 кг, максимальная конструктивная скорость: 19 км/ч, габаритные размеры: 5300*2000*3000, свидетельство о регистрации: СА 065938, дата регистрации: 22.12.2008, выдано государственной инспекцией гостехнадзора Поворинского района.